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Vergleichsschießen

Schützenverein Witzleben – Schützenverein Tannroda

Samstag 24. Oktober 2oo9
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Die weiteren Ergebnisse im Überblick:
»»»Schützenverein Tannroda«««
	Platzierung
	Name
	Kurz-Waffe
	Lang-Waffe
	Gesamt-Ergebnis

	O1
	Träger Uwe
	3o
	43
	73

	O2
	Seebonn Uwe
	31
	37
	68

	O3
	Herber Steffen
	39
	27
	66

	O3
	Szidat Kai-Uwe
	31
	35
	66

	O5
	Szidat Daniel
	23
	39
	62

	O6
	Kammer Gerd
	26
	28
	54

	O7 
	Böber Thomas
	16
	37
	53

	O8
	Werner Christian
	16
	29
	45

	o9
	Thymian Andreas
	o5
	39
	44

	O9
	Wagner Hartmut
	12
	32
	44

	11
	Sperber Jürgen
	o8
	35
	43

	12
	Franke Lothar
	o9
	32
	41

	13
	Werner Andreas
	oo
	37
	37

	14
	Thymian Horst
	oo
	35
	35

	15
	Arndt Hans
	o3
	31
	34

	16
	Hoyer Dieter
	o6
	25
	31

	16
	Cyriax Harald
	o5
	26
	31

	18 
	Hähnert Peter
	o9
	2o
	29

	19
	Wilde S.
	O8
	-
	O8

	Ringe
	Gesamt
	277
	587
	864

	Durchschnitt
	Ingesamt
	14,58
	3o,89
	45,47

	Platzierung
	Name
	Kurz-waffe
	Lang-waffe
	Gesamt-Ergebnis


	»»»Schützenverein Witzleben«««


	Platzierung
	Name
	Kurz-waffe
	Lang-waffe
	Gesamt-Ergebnis

	o1
	Schlee N.
	34
	4o
	74

	o2
	Kästner M.
	29
	37
	66

	O3
	Triller R.
	13
	41
	54

	O4
	Schlee H. W.
	11
	42
	53

	O5
	Specht
	11
	37
	48

	O6
	Heyder H.
	4
	42
	46

	O7
	Helfenstelle K.
	-
	43
	43

	O8
	Heyder S.
	-
	39
	39

	O9
	Koch H.
	-
	37
	37

	1o
	Koch K. D.
	O1
	34
	35

	11
	Urspruch P.
	-
	34
	34

	12 
	Schmidt
	-
	31
	31

	Ringe
	Gesamt
	1o3
	457
	560

	Durchschnitt
	Ingesamt
	o8,58
	38,o8
	46,67

	Platzierung
	Name
	Kurz-waffe
	Lang-waffe
	Gesamt-Ergebnis


	
	Durchschnitt
	Durchschnitt
	Durchschnitt

	Verein
	Ringe/Schütze
	Ringe/Schütze
	Ringe/Schütze

	
	Kurzwaffe
	Langwaffe
	Gesamt

	SV Witzleben
	8,58
	38,o8
	46,67

	
	
	
	

	SV Tannroda 
	14,58
	3o,89
	45,47
	45,47


»»»Gesamtergebnis Vergleichsschießen«««
	Schützen-verein
	Platz
	Name
	Kurz-waffe
	Lang-waffe
	Gesamt

	
	
	
	
	
	

	Witzleben
	O1
	Schlee N. 
	34
	4o
	74

	Tannroda
	O2
	Träger Uwe
	3o
	43
	73

	Tannroda
	O3
	Seebonn Uwe
	31
	37
	68

	Tannroda
	O4
	Herber Steffen
	39
	27
	66

	Tannroda
	O4
	Szidat Kai-Uwe
	31
	35
	66

	Witzleben
	O4
	Kästner M.
	29
	37
	66

	Tannroda
	O7
	Szidat Daniel
	23
	39
	62

	Tannroda
	O8
	Kammer Gerd
	26
	28
	54

	Witzleben
	O8
	Triller R.
	13
	41
	54

	Tannroda
	1o
	Böber Thomas
	16
	37
	53

	Witzleben
	1o
	Schlee H. W.
	11
	42
	53

	Witzleben
	12
	Specht
	11
	37
	48

	Witzleben
	13
	Heyder H.
	O4
	42
	46

	Tannroda
	14
	Thymian Andreas
	O5
	39
	44

	Tannroda
	14
	Wagner Hartmut
	12
	32
	44

	Tannroda
	16
	Sperber Jürgen
	O8
	35
	43

	Witzleben
	16
	Helfenstelle K.
	-
	43
	43

	Tannroda
	18
	Franke Lothar
	O9
	32
	41

	Witzleben
	19
	Heyder S.
	-
	39
	39

	Tannroda
	2o
	Werner Andreas
	oo
	37
	37

	Witzleben
	2o
	Koch H.
	-
	37
	37

	Tannroda
	22
	Thymian Horst
	oo
	35
	35

	Witzleben
	22
	Koch K. D.
	O1
	34
	35

	Tannroda
	24
	Arndt Hans
	O3
	31
	34

	Witzleben
	24
	Urspruch P.
	-
	34
	34

	Tannroda
	26
	Hoyer Dieter
	O6
	25
	31

	Tannroda
	26
	Cyriax Harald
	O5
	26
	31

	Witzleben
	26
	Schmidt
	-
	31
	31

	Tannroda
	29
	Hähnert Peter
	O9
	2o
	29

	Tannroda
	3o
	Wilde S.
	O8
	-
	O8


 ...Wir Danken allen Teilnehmern für Erscheinen und Mitwirkung...
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